
 

 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

10.10.2011                                                                                                                                                № 129 
 
О поручениях для Ревизионной комиссии  
городского округа Стрежевой 
           

Рассмотрев  письмо Администрации городского округа  Стрежевой о проведении 
проверок бюджетных учреждений по вопросу правильности, полноты и своевременности 
расчётов за потреблённые коммунальные услуги  (электроснабжение, теплоснабжение, 
водоснабжение, водоотведение) за 2010 и 2011 года 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1.Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести в 4 

квартале 2011 года проверки по вопросу правильности, полноты и своевременности 
расчётов за потребленные коммунальные услуги за 2010 и 2011 года в следующих 
бюджетных учреждениях:  

1)Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная 
школа № 5 городского округа Стрежевой; 

2)Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
детей Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой; 

3)Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 
«Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой. 
            2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании -   газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 

 
Председатель Думы городского округа 

 
 

______________________ М.Н. Шевелева 
 

      Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
     ____________________В.М. Харахорин 

 


